

Kristensen NextGen ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 87 43 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Niels Kristensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen NextGen ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 87 43 73
	Stiftet: 18. august 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Niels Kristensen, Viborg ApS
Dattervirksomhed	Birkeskrænten ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Blomstervangen, Aarhus ApS, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-4.860	-4.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	856.207	537.613
Indtægter af kapitalinteresser	20.587	25.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.000	71.000
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>225</u>
Resultat før skat	946.934	630.148
Skat af årets resultat	<u>-15.431</u>	<u>-14.776</u>
Årets resultat	<u>931.503</u>	<u>615.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.293	424.986
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>80.210</u>	<u>90.386</u>
Disponeret i alt	<u>931.503</u>	<u>615.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.031.982	2.175.775
Kapitalinteresser	<u>121.358</u>	<u>126.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.153.340</u>	<u>2.302.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.153.340</u>	<u>2.302.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.961.513	1.875.789
Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.967.513</u>	<u>1.881.789</u>
Likvide beholdninger	<u>199.733</u>	<u>304.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.167.246</u>	<u>2.186.382</u>
Aktiver i alt	<u>5.320.586</u>	<u>4.488.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.953.339	2.102.046
Overført resultat	2.249.316	2.169.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.302.655</u>	<u>4.471.152</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.431	14.776
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.931</u>	<u>17.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.931</u>	<u>17.276</u>
Passiver i alt	<u>5.320.586</u>	<u>4.488.428</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1 januar 2024	100.000	1.677.060	2.078.720	0	3.855.780
Resultatandel	<u>0</u>	<u>424.986</u>	<u>90.386</u>	<u>100.000</u>	<u>615.372</u>
Egenkapital 1 januar 2025	100.000	2.102.046	2.169.106	100.000	4.471.152
Resultatandel	<u>0</u>	<u>851.293</u>	<u>80.210</u>	<u>-100.000</u>	<u>831.503</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.953.339</u>	<u>2.249.316</u>	<u>0</u>	<u>5.302.655</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen Viborg ApS, CVR-nr. 36 44 94 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
